
ZARZĄDZENIE NR 499 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236,1535 oraz 1776), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 w brzmieniu określonym w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 w brzmieniu określonym w Załączniku 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 
 
 

PRZEMYSŁAW RENN 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF29F0C-3C60-42A2-B4D0-574D0354DE76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 499 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24.01.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 55 434,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 434,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 434,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 248,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 248,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 248,00

852 Pomoc społeczna 60 918,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

918,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00

855 Rodzina 5 307 257,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 159 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 159 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 113 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 113 333,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 800,00

Razem: 5 424 857,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF29F0C-3C60-42A2-B4D0-574D0354DE76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 499 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 24.01.2022 r. 

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 55 434,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 136,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 248,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00

852 Pomoc społeczna 60 918,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 365,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

855 Rodzina 5 307 257,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 159 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 151 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 680,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 113 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 778 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 069,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 573,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 248,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF29F0C-3C60-42A2-B4D0-574D0354DE76. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

34 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 800,00

Razem: 5 424 857,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF29F0C-3C60-42A2-B4D0-574D0354DE76. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

